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	POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE 

SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62, 

e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl


Braniewo, dnia 26.10.2015
Znak sprawy: PCM/ZP 07/I/2015
Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: na dostawę odczynników, zamkniętego systemu pobierania krwi wraz z dzierżawą aparatu do odczytu OB oraz leków (uzupełnienie) dla Powiatowego Centrum Medycznego Sp. z o. o. w Braniewie. 

Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści:

ZAPYTANIE I

1. Czy Zamawiający w Zadaniu 3, poz. 1 w celu uzyskiwania wiarygodnych wyników wymaga dostarczenia kontroli dodatniej w postaci płynnej tego samego producenta do zestawu do wykrywania krwi utajonej w kale?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający w Zadaniu 3, poz. 5 wymaga testu wykrywającego przeciwciała w surowicy czy antygen w kale?
Odpowiedź Zamawiającego: W kale.

3. Czy Zamawiający w Zadaniu 3, poz. 10 wymaga testu kasetkowego?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający w Zadaniu 3, poz. 1, 2, 4, 5 i 7 dopuści zbliżone wielkości opakowań z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający w Zadaniu 1, pkt 5 parametrów bezwzględnie wymaganych dopuści materiały kontrolne i kalibracyjne, w których nie ma zapisu o spójności z materiałami wyższego rzędu? Firma posiada certyfikat ISO 13485 co wymaga na niej stosowanie zarządzeń Ministra Zdrowia.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

ZAPYTANIE II

1. dot. Zadanie 6 poz. 19

Zważywszy na fakt, iż Zamawiający wykorzystuje dwie metody badania OB. – logarytmiczną i liniową, prosimy o doprecyzowanie, do której metody ma być wymagany statyw.

Odpowiedź Zamawiającego: Logarytmiczną
2. dot. Zadanie 6 poz. 21

Zważywszy na fakt, iż minimalne opakowanie handlowe (1 zestaw) zawiera 1000 szt. kapilar w zestawie z korkami i mieszadełkami, prosimy Zamawiającego o ponowne oszacowanie zapotrzebowania. Uwzględnienie minimalnego opakowania handlowego, zapobiegnie ewentualnym nieporozumieniom przy realizacji zamówień.

Odpowiedź Zamawiającego: W zdaniu 6 poz. 21 przy obliczaniu wartości zadania zamiast 1 zestaw 500  szt.  należy wycenić 1 zestaw 1000 szt.
3. dot. Zadanie 6 Warunki wymagane pkt 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy nie powinno być konieczności przedłożenia próbek w poz. 20 i 21, w celu sprawdzenia wzajemnej kompatybilności oferowanych elementów. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, należy złożyć próbki również dla poz. 20,21.
4. dot. wzoru umowy § 1 ust. 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od możliwości składania zamówień telefonicznie. W rozmowie telefonicznej trudno jest zweryfikować tożsamość i uprawnienia osoby zamawiającej. Poza tym dokument jest również dowodem w przypadku rozpatrywania ewentualnych reklamacji.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający w zakresie zadania 6 będzie składał zamówienia przy pomocy faksu lub poczty e-mail.
5. dot. wzoru umowy § 2 ust. 1 pkt 1.1

Zwracamy się z prośbą o modyfikację wzoru umowy poprzez dopisanie słów: „Koszt transportu (…) przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150,00 zł netto”.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający realizuje zamówienia powyżej 150 zł i nie widzi potrzeby zmiany postanowień umowy w tej kwestii
ZAPYTANIE III

Pytania (1–2) dotyczące: ZADANIE 4

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na pominięcie w wycenie CHLORKU WAPNIA, jeśli do oferowanego odczynnika do APTT dołączany jest w zestawie chlorek?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewnił autoryzowany serwis i dokonał bezpłatnie przegląd techniczny aparatu K-3002 w trakcie trwania umowy?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga.
ZAPYTANIE IV
Zadanie 3: Zestawy aglutynacyjne i testy paskowe, płytkowe
Prosimy o podanie, które testy mają być paskowe, a które płytkowe.

Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania test o czułości 40 ng/ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści test hemaglutynacyjny TPHA w opakowaniu po 200 ozn.?\

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 4: Zestaw odczynników do koagulologii ( na aparat K -3002)

Poz. 3 - Czy można pominąć wycenę tej pozycji tj. chlorek wapnia, jeżeli zawarty jest on w zestawie do oznaczania PT i APTT.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i siwz. Są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmiany tj. 29.10.2015 r. godz. 11:00

Powyższe odpowiedzi zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: www.szpital-braniewo.home.pl w dniu 26.10.2015r.
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